12*
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Ш іст üerfe^t geiüö^iiiici; bte (Ä e b im g  beá St(cf;ofê Qoijaun au f 
ben evj6tfrf;öfitd)en @ tuí)í ju  ® ncfen in  baž 3 a í;r  11 48 , unb and; b'ie

Reifen 1141, utlb wuvbe tilt 3 . 1153 eľjl botivi), et ßadostus successor suits deci
mas super villas lias addidorimt sub anathem ate: Osarowice, P ren islaw e, Konare, 
Michowo, Becldowo, Borow a, P rzekopa, Linow o, omnium bonorum  largitori Deo 
ad .g lo riam  et landem eiusque genitrici, пес non et-deçim am  villae, quae vocatur 
Holosice beato Adalberto ad honorem  cum intimae devotionis Immilitate contra- 
didi, et exinde in vna conscriptarum  v illa rum , Bryzinck videlicet, domieilium Deo 
(ieri, dotavi, innestili, cum denoti desiderii piotate instituí. P ro  cuius domicilii 
spiritualitcr disponenda gubernatione, pro continuanda ibi diuinae seruitutis admi- 
nistratione, pro statuenda etiam ibidem rcgularis ac spiritnalis disciplinae religione, 
viros quosdam spirituales,, m ilitantes Domino sub regula beati Benedicti in ordine 
sancto Cistercien sium , a  quo sequestrata est omnis iniquitas, vel prorsus relegata 
impietas, p rout potili, reuerentev aduocaui, suscepi, dilexi, locaui, quibns in eodem 
Bryznich scilicet loco spiritualité!- degentibus villas praetitu latas cum redditibus 
earum  vniuersis in vsum liberrimum et ex tunc in perpetuum , quasi pauperibus 
C hristi, pauper ipse sine vila contradictione delegani. Quas ergo oblationes no- 
strae douotionis p ias , et vt speramus a  domino acceptas bac in membrana, literis 
signari voluimus ad notitiam  successorum nostrorum , vt inuiolabile robur obtineant 
per succedentia tem pora, ceram ipsi im prim i praecipim us insignitali! sigillo nostrac 
dignitatis. E t authoritatc domini nostri Jesu  Christi, пес non Principům  Aposto- 
lorum  P etri et Pauli, ac domini nostri domini Eugenii Rom anae sedis episcopi, et 
omnium orthodoxorum  P atrum  et nostri banni sententia eis consummationem illi- 
batam  indicim us, n.e quisquam vel magnificentiae homo vel potentiae praesum at 
supradicta donaría aliqua ratione alienare ab ecclesia, cui donata a  nobis tanta 
authorita te constant. Si quis autem  in tantam  mentis suae caecitatem ceciderit, 
vt post hanc nostram  coniirmationem adeo terribilem praedictam  oblationem quo- 
cunque modo inquietare praesum pserit, sciat se cum Ju d a  proditore domini nostri 
Je su  Christi sententiam  aeternae damnationis sub itu rum , nisi forte poenitentia du
ctus cuneta ablata legaliter ecclesiae restitu â t, quam , laesit, cum omni composi- 
tione canonica. Obseruatoribus vero ас amatoribiis huius nostri instituti sit do
mini pax  et pim n gaudium  cum omnibus Sanctis nunc et per infinita saeeula. 
Fácta  est autem  haec oblatio sine donatio nostrae hum ilitatis anno M .C .LIII, p ri
mae sedis pontificale regimen tenente domino digno ac vero beato Eugenio, noe 
non Boleslao, Miescone, Henrico germanis fratribus principátům  in Polonia tenen- 
tibus, m ultis astantibus nobilibus, quorum  sunt haec nom ina: Ego Joànnes archie- 
piscopus et Clemens frater m eus, dominus Jezo, M ichora, Meczeslaus, M artinus, 
Zbylut, Nicholaus tribunus, comes Bogumilus.